usuários, para uso dos Setores Demandantes e Comissão de Preparação da Câmara 
Municipal de Conselheiro Lafaiete como auxílio na elaboração de orçamentos para 
os processos de aquisição da instituição. Vigência: início em 07 de outubro de 
2025 e término em 06 de outubro de 2026. Valor estimado: R$ 14.990,00 
(quatorze mil, novecentos e noventa reais). Dotação: 3.3.90.40.00 – Serviços de 
Tecnologia da Informação e Comunicação. Fundamento legal: Lei nº 
14.133/2021.